a) dokonać w Okresie Promocji w Sklepach zakupu lub zakupów dowolnych 
Produktów Promocyjnych potwierdzonego/nych jednym lub kilkoma dowodami 

zakupu, w łącznej kwocie: 

-  minimum 700,00 (siedemset) PLN brutto - w celu uczestnictwa w Konkursie w I 
Kategorii Zgłoszeń,  

- minimum 1.500,00 (tysiąc pięćset) PLN brutto - w celu uczestnictwa w Konkursie w 
II Kategorii Zgłoszeń 

oraz zachować oryginały tych dowodów zakupu.  

Dowodem zakupu może być paragon fiskalny lub  faktura VAT wystawiona na osobę 

fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej, zwane dalej „dowody zakupu”.

[...]

21. Uczestnik nie może przenieść na osoby trzecie praw i obowiązków wynikających z 

uczestnictwa w Konkursie, w tym prawa do Nagrody.   

§ 3  

Nagrody i zasady przyznawania Nagród 

1. Nagrodami w Konkursie są:  

- w I Kategorii Zgłoszeń:  

a) 399 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć) Nagród I stopnia o łącznej wartości 22.344,00 

PLN brutto w postaci zestawu akcesoriów RYOBI z wkrętakiem RAK59SD o wartości 
50,00 PLN brutto każda wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 6,00 PLN, 

która zostanie potrącona przez Organizatora przy wydaniu nagrody i przeznaczona na 
zapłatę podatku dochodowego z tytułu wygranej w Konkursie, 

b) 195 (sto dziewięćdziesiąt pięć) Nagród II stopnia o łącznej wartości 6.435,00 PLN 

brutto w postaci przenośnej ładowarki Power Bank typ V3338 2200 mAh, o wartości 
30,00 PLN brutto każda wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 3,00 PLN, 

która zostanie potrącona przez Organizatora przy wydaniu nagrody i przeznaczona na

[...]

postaci Kołowrotka marki RYOBI, typ AMAZON 2000Vi ,o wartości 150,00 PLN brutto 

każda wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 17,00 PLN, która zostanie 
potrącona przez Organizatora przy wydaniu nagrody i przeznaczona na zapłatę 

podatku dochodowego z tytułu wygranej w Konkursie, 

b) 195 (sto dziewięćdziesiąt pięć) Nagród II stopnia o łącznej wartości 21.645,00 PLN 
brutto w postaci Słuchawek marki Darsy, typ 4938 o wartości 100,00 PLN brutto 

każda wraz z dodatkową kwotą pieniężną w wysokości 11,00 PLN, która zostanie 
potrącona przez Organizatora przy wydaniu nagrody i przeznaczona na zapłatę